ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10.07.2019г.                                                                                    № 72

[bookmark: bookmark2]«Об отмене Постановления администрации муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» Камызякского района Астраханской области от 04.04.2013 г. № 49 «О порядке определения границ территорий, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Семибугоринский сельсовет» Камызякского района Астраханской области, администрация МО «Семибугоринский сельсовет» Камызякского района Астраханской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Отменить постановления администрации муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» Камызякского района Астраханской области от 04.04.2013 г. № 49 «О порядке определения границ территорий, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о.Главы администрации
муниципального образования
«Семибугоринский сельсовет»                                          А.М.Утешев